
  

Detail inzerátu

Peugeot XP400
V prov. od: 2023
Tachometr: 1 km
Barva: bílá
Karoserie: Skůtr
Palivo: Benzín
Objem: 399 ccm
Výkon: 26 kW (35 PS)
Cena: 199 900,- Kč
Cena bez DPH: 165 207,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, Imobilizér, Otáčkoměr, Palubní počítač,
Převodovka automatická, Startování, Startování
tlačítkem, Zámek bezklíčový

Stav vozidla:
nové vozidlo, servisní knížka, v záruce

Další informace:
Skladový skútr. XP400 je kříženec mezi prémiovými
městskými skútry a motocykly. Skútr, který nutí mysl
cestovat a nejen to..

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
FEDERAL CARS s.r.o.
Doubská 424 46313 Liberec 23
Telefon: +420 724 173 336
Email: dsmahel@federalcars.cz
WWW: www.federalcars.cz

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


